
KSS KALIBER Mława 2019-04-14

KOMUNIKAT KLASYFIKACYJNY

Nazwa Zawodów: Otwarte Zawody Strzeleckie

Organizator: Klub Strzelectwa Sportowego „Kaliber” w Mławie

Obsada sędziowska:

Funkcja Imię i Nazwisko Klasa Nr legitymacji

1 Obserwator WMZSS Marek Zenon Złotowski I 0967/I/17

2 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej Zbigniew Głażewski I 3932/I/17

3 Sędzia Główny Zawodów Marek Zenon Złotowski I 0967/I/17

4 Kierownik Biura Obliczeń Zbigniew Głażewski I 3932/I/17

5 Biuro obliczeń Malwina Głażewska I 4408/I/17

6 Biuro obliczeń Janusz Smoliński III 6369/III/14

7 Sędzia strzelań – 50m Dariusz Jabłonowski III 9740/III/17

8 Sędzia strzelań – 25m Mateusz Głażewski I 3931/I/17

9 Sędzia strzelań – 25m Mieczysław Stryjek III 0971/III/17

10 Sędzia strzelań – 25m Pawelski Maciej III 1147/III/18
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Protokół nr 7 /2019

Otwarte Zawody Strzeleckie

Pistolet sportowy 10 strzałów, 25 m – Psp10

M-ce Nazwisko i Imię Nr licencji Klub Wynik Uwagi

1 Smoliński Wojciech L-33169 KALIBER Mława 84

2 Pawelska Alicja L-56478 KALIBER Mława 83 1

3 L-7923 KALIBER Mława 80

4 Moskal Robert L-33176 KALIBER Mława 78

5 L-33183 KALIBER Mława 73 1

6 L-36956 KALIBER Mława 68

7 Więckiewicz Dariusz L-13922 KALIBER Mława 67

8 Szczechowicz  Krystyna L-52934 KALIBER Mława 66 2

9 Kamiński Robert L-8345 KALIBER Mława 65

10 Dębski Rafał L-52917 KALIBER Mława 64 1

11 Szczechowicz Jarosław L-52933 KALIBER Mława 61 1

12 Kowalski Stanisław L-25706 KALIBER Mława 61

13 Guzek Krzysztof L-42055 KALIBER Mława 59

14 Urban Michał L-42045 KALIBER Mława 58

15 Wilk Oliwia KURS KALIBER Mława 56 1

16 L-63482 KALIBER Mława 56 1

17 Wiśniewski Jakub L-52935 KALIBER Mława 56

18 Miałki Grzegorz L-31500 KALIBER Mława 53

19 L-37824 KALIBER Mława 49

20 Pasternak Marek L-36963 KALIBER Mława 49

21 L-4796 KALIBER Mława 48

22 Kowalski Marian L-11454 KALIBER Mława 48

23 L-33180 KALIBER Mława 48

24 L-36969 KALIBER Mława 44

25 Zalewski Robert L-45488 KALIBER Mława 44

26 Komorowski Grzegorz L-60833 KALIBER Mława 43

27 L-3588 KALIBER Mława 42

28 L-45477 KALIBER Mława 42

29 L-23600 KALIBER Mława 37

30 L-22503 KALIBER Mława 32

31 Piotrowski Marcin L-52929 KALIBER Mława 31

32 Gorączka Lesław L-24096 KALIBER Mława 31

33 Kaszanek Tomasz L-52921 KALIBER Mława 29

34 Janczewski Adam L-23601 KALIBER Mława 28

35 Borkowski Jacek L-10383 KALIBER Mława 24

36 L-23599 KALIBER Mława 24

37 Nałęcz Paweł KURS KALIBER Mława 23

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Zbigniew Głażewski

10 x 

Błyskal Janusz

Betliński Sławomir

Żelazkiewicz Bogdan

Anaczkowski Kamil

Lesak-Grązka Żaneta

Mardowski Grzegorz

Zboinski Sławomir

Grązka Artur

Gajuś Bogusław

Hinczewski Sebastian

Grubek Dariusz

Iskierski Włodzimierz

Diehl Bronisław
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Protokół nr 8 /2019

Otwarte Zawody Strzeleckie

Rewolwer 10 strzałów – 25 m Psp10-R

M-ce Nazwisko i Imię Nr licencji Klub Wynik Uwagi

1 Nowaczyński Marcin L-52925 KALIBER Mława 63

2 Więckiewicz Dariusz L-13922 KALIBER Mława 53

3 Urban Michał L-42045 KALIBER Mława 49

4 L-36956 KALIBER Mława 41

5 Kaszanek Tomasz L-52921 KALIBER Mława 28

6 Borkowski Jacek L-10383 KALIBER Mława 25

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Zbigniew Głażewski

10 x 

Żelazkiewicz Bogdan
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Protokół nr 9 /2019

Otwarte Zawody Strzeleckie

Pistolet centralnego zapłonu 10 strzałów – 25 m Pcz10

M-ce Nazwisko i Imię Nr licencji Klub Wynik Uwagi

1 L-33183 KALIBER Mława 94 6

2 Szczechowicz Jarosław L-52933 KALIBER Mława 85 2

3 Szczechowicz  Krystyna L-52934 KALIBER Mława 69

4 Guzek Krzysztof L-42055 KALIBER Mława 66

5 Pawelska Alicja L-56478 KALIBER Mława 63 1

6 Żerański Jerzy L-8715 KALIBER Mława 61

7 Stępień Paweł L-63841 KALIBER Mława 59

8 Wróblewski Krzysztof L-3656 KALIBER Mława 57

9 Pasternak Janusz L-25518 KALIBER Mława 56

10 Nowaczyński Marcin L-52925 KALIBER Mława 55

11 Pasternak Marek L-36963 KALIBER Mława 55

12 L-3588 KALIBER Mława 52 1

13 L-36969 KALIBER Mława 52

14 Grabowski Waldemar L-58089 KALIBER Mława 51

15 L-37824 KALIBER Mława 50

16 L-5644 KALIBER Mława 49

17 Nałęcz Paweł KURS KALIBER Mława 48 1

18 Urban Michał L-42045 KALIBER Mława 48

19 L-63482 KALIBER Mława 45

20 Piotrowski Marcin L-52929 KALIBER Mława 44 2

21 Dębski Rafał L-52917 KALIBER Mława 41

22 L-36956 KALIBER Mława 36

23 Oleszczuk Janusz L-1826 KALIBER Mława 32

24 Teodorowicz Mariusz L-60837 KALIBER Mława 30

25 Teodorowicz Hanna L-60836 KALIBER Mława 26

26 L-42056 KALIBER Mława 26

27 Borkowski Jacek L-10383 KALIBER Mława 24

28 Borkowski Jacek L-10383 KALIBER Mława 24

29 Kaszanek Tomasz L-52921 KALIBER Mława 24

30 L-8717 KALIBER Mława 18

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Zbigniew Głażewski

10 x 

Betliński Sławomir

Gajuś Bogusław

Grązka Artur

Lesak-Grązka Żaneta

Orkwiszewski Sławomir

Anaczkowski Kamil

Żelazkiewicz Bogdan

Głuśniewski Michał

Głuśniewski Bogdan
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Protokół nr 10 /2019

Otwarte Zawody Strzeleckie

Strzelba praktyczna 25m 10 strzałów Sp10

M-ce Nazwisko i Imię Nr licencji Klub Wynik Uwagi

1 L-36969 KALIBER Mława 70

2 Radziejewski Paweł L-36962 KALIBER Mława 52

3 L-37824 KALIBER Mława 52

4 Piotrowski Marcin L-52929 KALIBER Mława 42

5 Teodorowicz Mariusz L-60837 KALIBER Mława 35

6 Teodorowicz Hanna L-60836 KALIBER Mława 22

7 Kaszanek Tomasz L-52921 KALIBER Mława 22

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Zbigniew Głażewski

10 x 

Grązka Artur

Lesak-Grązka Żaneta
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Protokół nr 12 /2019

Otwarte Zawody Strzeleckie

Karabin centralnego zapłonu 10 strzałów pozycja leżąc – 50 m Kcz10

M-ce Nazwisko i Imię Nr licencji Klub Wynik Uwagi

1 Kamiński Robert L-8345 KALIBER Mława 100 10

2 L-3588 KALIBER Mława 89 2

3 Guzek Krzysztof L-42055 KALIBER Mława 79 5

4 Dębski Rafał L-52917 KALIBER Mława 72

5 Radziejewski Paweł L-36962 KALIBER Mława 61

6 L-36956 KALIBER Mława 57

7 Urban Michał L-42045 KALIBER Mława 42

8 Kaszanek Tomasz L-52921 KALIBER Mława 23

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Zbigniew Głażewski

10 x 

Gajuś Bogusław

Żelazkiewicz Bogdan
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Protokół nr 11 /2019

Otwarte Zawody Strzeleckie

Karabin sportowy 10 strzałów pozycja leżąc – 50 m Ksp10

M-ce Nazwisko i Imię Nr licencji Klub Wynik Uwagi

1 Kamiński Robert L-8345 KALIBER Mława 92 4

2 L-4796 KALIBER Mława 87 3

3 L-63482 KALIBER Mława 85 2

4 Dębski Rafał L-52917 KALIBER Mława 84 1

5 L-7922 KALIBER Mława 84 1

6 Smoliński Wojciech L-33169 KALIBER Mława 82

7 L-3588 KALIBER Mława 80 1

8 Wiśniewski Jakub L-52935 KALIBER Mława 79

9 Zalewski Robert L-45488 KALIBER Mława 79

10 Guzek Krzysztof L-42055 KALIBER Mława 78 1

11 Moskal Justyna L-33179 KALIBER Mława 78

12 Radziejewski Paweł L-36962 KALIBER Mława 77 1

13 L-7922 KALIBER Mława 75

14 Moskal Robert L-33176 KALIBER Mława 75

15 L-36956 KALIBER Mława 74 1

16 Komorowski Grzegorz L-60833 KALIBER Mława 73 1

17 Więckiewicz Dariusz L-13922 KALIBER Mława 73 1

18 Grabowski Waldemar L-58089 KALIBER Mława 71

19 L-37824 KALIBER Mława 67

20 L-45477 KALIBER Mława 65

21 Piotrowski Marcin L-52929 KALIBER Mława 64 2

22 Kruczyński Maciej KURS KALIBER Mława 61

23 L-33180 KALIBER Mława 59

24 L-36969 KALIBER Mława 57

25 Nowaczyński Marcin L-52925 KALIBER Mława 57

26 Teodorowicz Mariusz L-60837 KALIBER Mława 55 1

27 Wilk Oliwia KURS KALIBER Mława 55

28 Janczewski Adam L-23601 KALIBER Mława 53

29 L-37824 KALIBER Mława 52

30 Żerański Jerzy L-8715 KALIBER Mława 50

31 Gorączka Lesław L-24096 KALIBER Mława 47

32 Pasternak Janusz L-25518 KALIBER Mława 46

33 L-23600 KALIBER Mława 42

34 Teodorowicz Hanna L-60836 KALIBER Mława 37

35 Oleszczuk Janusz L-1826 KALIBER Mława 30

36 Stępień Paweł L-63841 KALIBER Mława 30

37 Kaszanek Tomasz L-52921 KALIBER Mława 25

38 Borkowski Jacek L-10383 KALIBER Mława 23

39 L-23599 KALIBER Mława 22

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Zbigniew Głażewski

10 x 

Mardowski Grzegorz

Anaczkowski Kamil

Błyskal Wiesława

Gajuś Bogusław

Błyskal Wiesława

Żelazkiewicz Bogdan

Lesak-Grązka Żaneta

Hinczewski Sebastian

Zboinski Sławomir

Grązka Artur

Lesak-Grązka Żaneta

Grubek Dariusz

Diehl Bronisław
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KOMUNIKAT KLASYFIKACYJNY

Otwarte Zawody Strzeleckie

Organizator: Klub Strzelectwa Sportowego „Kaliber” w Mławie

Komunikat zawiera protokoły z następujących konkurencji:
Numer protokołu

1 Pistolet sportowy 10 strzałów, 25 m – Psp10 7

2 Rewolwer 10 strzałów – 25 m Psp10-R 8

3 Pistolet centralnego zapłonu 10 strzałów – 25 m Pcz10 9

4 Strzelba praktyczna 25m 10 strzałów Sp10 10

5 Karabin sportowy 10 strzałów pozycja leżąc – 50 m Ksp10 11

6 Karabin centralnego zapłonu 10 strzałów pozycja leżąc – 50 m Kcz10 12

Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów.
W protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna
ze stanem faktycznym.

Sędzia Główny Zawodów Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marek Zenon Złotowski Zbigniew Głażewski

Zawody rozpoczęto o godzinie 1000 i zakończono o godzinie 1500, protestów nie wnoszono.


